03-0330-0720-12/2020-348954
PLEXO TCS die steckbare Anschlusstechnik
für PSB und MSB Heizbänder und Systeme
 – Schnelle und einfache Montage mit Standard-Werkzeugen
 – Komponente der PSB und MSB-Systemzulassung
 – Eigene Systemzulassung mit PSB und MSB-Heizband
Die Anschlusstechnik PLEXO TCS ist einsetzbar für
selbstlimitierende Heizbänder von BARTEC. Der PLEXO TCS

Abmessungen (in mm)
Typ 27-59P3-0010
Bestellangaben
Heizbandanschluss an rundes Anschlusskabel mit Dichtbereich
9 < DA ≤ 10 mm 27-59P1-1010
10 < DA ≤ 12 mm 27-59P1-2010
12 < DA ≤ 14 mm 27-59P1-3010
14 < DA ≤ 16 mm 27-59P1-4010
Heizbandverbindung mit Dichtbereich
für PSB und MSB
27-59P2-0110
Heizbandendabschluss mit Dichtbereich